
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 860 від 25.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
 
 

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 

 
 

Н А К А З  
 

 
від                           20     р. 

Київ 
 

 
№ ____ 

 
Про внесення змін до наказу 

    Міністерства культури та інформаційної  
політики України від 29.08.2024 № 613 
 

        На виконання розпорядження Президента України від 09 травня 2024 року  
№ 51 «Про призначення грантів Президента України молодим діячам у галузі 
театрального, музичного, циркового, образотворчого мистецтва, а також 
молодим письменникам і майстрам народного мистецтва для створення і 
реалізації творчих проєктів», відповідно до Указу Президента України від 20 
жовтня 1998 року № 1152  «Про державну підтримку культури і мистецтва в 
Україні» (зі змінами), Плану роботи Міністерства культури та стратегічних 
комунікацій України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства культури 
та інформаційної політики України від 16 січня 2024 року № 13 (із змінами), 
листа Концертно-театрального закладу культури «Український академічний 
фольклорно-етнографічний ансамбль «Калина» від 28.10.2024 № 060/29-113/1 
(вх. реєстрацій МКСК від 30.10.2024 № 28362/06-24)  

НАКАЗУЮ: 

1.  Внести до наказу Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 29.08.2024 № 613 «Про гранти Президента України молодим діячам 
у галузі музичного мистецтва для створення і реалізації творчих проектів» такі 
зміни: 

у пункті 5 слово "МКІП" замінити словом "МКСК"; 
додаток викласти у редакції, що додається. 



 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 860 від 25.11.2024
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 25.11.2024
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

2. Уповноважити державного секретаря КУРОЧЕНКА Олега Івановича на 
підписання від імені МКСК додаткової угоди до договору від 30 серпня 2024 
року № 83-08-24 про створення і реалізацію творчого проекту.  

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
КУРОЧЕНКА О.І. 

 
 

Міністр                                                                                    Микола ТОЧИЦЬКИЙ 


